
Straveilka

Chěque Dejeuner

eBenefity

eSenef ‚ty FKSP

šek Servis

Llnišek

Unlšek+

UnIšek+ FKSP

ozaWeni We ~ 1746 odst 2 zák. Č. 8912012 Sb., občanského zákoalku, ve zněni pozdě$íoh předpisů (dále je“ „Sndouva«)

Náiev/Jéneap~ijmeni Městská knihovna Hlinsko přispěvková organizace

64783227 raČ

Zapsanýti vOR (ŽIl) ped spisovou značkou

Se sídlem

ČlsioúčW PředČlsI(

od__ti

Km“akd.Ůd~eprodoruČovárnNsenmQtls pb‘ěhšvyplývajicich ze smlouvy

Městská knihovna Hlinsko příspěvková organizace

Adámkova tř 554

Hlinsko PSČ

Koni*tid osoba Telefon

E-man

Ano

lJvétfetgmtesw ad*ä /Icédui~fla nttIalWiý:deklad : ‘EJ Mo

O No ~ liso-mad

®it it[~mrmzn~icéd

dálel*4 jako ~KIl&iř na st~,pě‘fedi~6 a

‚IdIom
lČbtÖ2913š~l,DlČtd~2913671

obchodnim rejbfRkts vedeném stsk$~ soJ&m ~ Pl~ze vt~ddO6 C, vložka Č. 35300
84QV111 apples: Česká spořitoln a. s« Praha. Čďsl&i~Čtu‘t9~42L08OO

Iveta SedláČková - Public Administration Specialist

l~‘eta Sedláčková Kid

dále Jen „Up ČWy)a straně druhé
~~Ilén~-Up Ča Jsou těž .ožnáčavdnLépcločnš Jáko ‚Sn-iluvnĺ stran?)

uzavřraj‘ tuto ~nlouvu:

1. ~REDM~SMtpuvY
ti. ~‚$edn$tem této ilöi$ jSou p4~iedujícĺ2ivazl~Wp ~R ‘I~lnnta .

Up Čřj~íst“ pro 2~tnapco xi~on4 Mo~nost upjnj)~‘t Poukizky že zb~žVsAižby v tp‘3enýt *Cot~táČnidi mís ec opráv,iě~ých poskytovat tyto

. b) 4f‘zok tip ČR pga~ytiout ~Wnfo~,4 na základě lel~ó dičfoh objeďtá K učIněných prostřed ~(vkn kčniakW osoby-kUe~ta, nebylo-i sjednáno linakq a řádně
Dtchzesirartnw Čn za ~*rnslS& epecinkovanych “t‘o snkuv‘, Papírové pou]ciztq‘ n‘zpožqslužbý v noniÍnálních hodnotidi a “ mnbžsM které

c) závazek,Up ČR po$oymout iGlefitt~4 ))a z‘i‘Jádě Jeflo dRICh obje‘táýék učIněnýc prostfe~ict.~kn kbntaktn( osoby Klienta, nebylo-li sjednáno J,~ ?4dné
s~edlIkovWiých v této Smlouvě, Elektrw‘IqS kizty, na ‘tuž budou nahrány v sotiadu a ujednání« si<lientém

d) J~aflpi‘ěnI ppsl$$rbé U$ ČR dohodnutou cenu.
12 Rbzsah pds &n%«M Up ČR aw r~‘zá“aiky Oj, ČRa Klienta jwVawletato S~pJo‘Na spofu a Všeobecnými obchodnielípodm(nksml Up.bR (déle jen

a~p Ö IoJeIJ~Od*úJebY), kt4éJagu ijou sou~ist ‚~ o~bu‘y.
LS; 0) 4&e4R*ivě nS deinoÝálym zliam5iié ~‘op,

2~ SVÁ WM4*~Í
2.1. eSscuČfl~tKofln%Pou i dalších poptatků

2.2. ‘c~‘~~‘k4ní p ytov~n&io Lip OR~a dohltf ůq~teSet‘amy bod na‘~jsktrgn‘~ou kaz~u bude vy~Jslena za každou obiednávkü

Cadhoc

Clean

šek Dovolená

IČO

E-mali

Adámkova třlda 554, Hlinsko 53901

Člsloučtu 1141958399

Mgr Novotná Hana

knihovna@hlinsko a

Nejsme plátci DPH

Kid batty 0800

Telefon 469311263

Nám/Jméno apřlJmm~

Ooničovacl sten

Miste/Obec 53901

——

Jméno obclwd,d&a



3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Up ČR se zavazuje umožnit uplatnění Produktů Up a Poukázek za nákup zboží/služeb v oblastI zaměstnaneckého stravováni, volného Času, vzdělávání, zdravotní

péče, cestovénla dalších ‚ymezených činnostech u svých smluvních Partnerů. Podmínky a omezení užívání Produktů Up a Poukázek a způsob je~ch fungováni jsou
upraveny ve VOR

3.2. Up ČR je povinna dodat Kbentovl požadované množstvĺ a drti, Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně ‚yplnéné a Up Čn přijaté objednávky. Způsob
a ltůty doručováni Produktů Up jsou upraveny ve VOR.

3.3. Povinné náležitosti objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny veVOP.
3.4. Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOR. Po Uplyr.Jti doby jejich platnosti je již nelze použít k platbě.

4, OCH ANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
4.1. Upěn zpracovává osobní údaje (zejména identiflkačni a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlou~ fyzických osob ‚ystupujících na straně Klienta případně také

Khonu samotného, je‘li fyzickou osobou, a dále ostatnfch osob zapojených na plněni této Smlouvy, a to pro účely spočkejíci v uzavření a plněni smluv, pro mar
ketingové účely‘ ochranu práv‘, Interní administrativní účely‘, statistické účely‘ a plněni povlrw‘ostí dle zákona. Proti zpracováním označenýmj lze podat námitku.

4.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším přůemcěm, a to v rot zpracovatelů Či dalších správců.
4.3. Podrobnosti o zpracováni osobních udajú, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány ve VOP v člái*u

‚Ochrana osobních üdajú‘.
4.4. KlIent současně pověřuje Up ČFl zpracováním osobních údajů pro KlIenta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku ‚Zpracovatelská do

ložka‘.

.‘~ ~‘ Pokud Ktient nesouhlasi S ~‚žIvánim jeho kontaktních úda~ uvedených jako údaje zástupce v záhlavÍ této Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělenize strany Up Čn, zejména newsletteru, novinek a akčních nabidek. je povinen vyjá&it svěj nesouhlas označením tohoto pole.

s. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5,1. Tato Smlouva nabývá platnosti ~ účInnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v regls&u smluv dle zákona

Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpis& Smlouva nabývá účá-mosti až jejím uveřejněni,,. Klient je případně povinen zajistit uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavřeni Smlouvy. V taková“ pupa
děle však Klient před uveřejněním töto Smlouvy povinen wi,ož‘tit Up ČR označení informaci, které jsou obchodním tajemstvin,, a které tak uveřejnění nepodlehaji.

5.2. Změny údajů Klienta uvedených na první stravě této Smlouvy (zejména změny ldenlltlkačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob, bankovního účtu apod.
oznámí Klient Upěn elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akce*tace ze
strany Up ČR. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku
k této Smlouvě. .

5.3. Neddnou součásti této Smlouvy jsou.
. Přioha Č. I Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu této Smlouvy.
. Příloha Č. 2: CenQ služeb, platný k datu podpisu táto Smlouvy.
. Příloha Č. 3: Plná moc, v přlpadě zastoupeni Smluvních stran na základě plné moci.
. Příloha Č. 4: Seznam zpracovatelů osobních údajů.

5.4. Podpisem této Smlouvy Klbnt potvrzuje, že se seznámils VOR a Cenkern služeb a žes nimi souhlasí.
5.5. Up ČR je oprávněna měnit VOR a cevě< služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s Informováni,, o nich, stejně jako navazující práva Klienta, jsou

obsaženy ve VOP v Článku ‚Záv4rečná ustanovení‘.
5.6 Tato Smlouvaje uzavřen v počt 2 ks stejnopisu splatnosti originálu, z nichž Klient obdrží I ks a Up ČR obdrží 1 stejnopIs
5.7 V př4~adě. že některé ustanoven VOP a v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanoveni Sml9uvy má přednost.
5.8 Smluvní strany prohlašují že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejich příloh a rozumí ejímu obsahu. Smlouva je projeve‘“ jejich vážné a svobodné vůle

a na důkaz svého souhlasu s ejim obsahem pltpojuj osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

OBCHODNÍ WEON
Wše odměny Up Č~n z hodnoty Poti<ázky Dobití ~v

a) eStrayenka 4P Stmvemlw (Chátue Déle‘mer) 1 8 %

% 11 eem.afltyn(SP šekseMs

lJiiltel‘, Unlšak.FXSP 1,8 %

Cadhoc <8 Clean šelcDevelená

LAŠTNÍ JEDNÁNI

Papírové poukázky Stravenky a Unišek plus FKSP
Způsob platby proforma faktura
Výše odměny pro Up ČR z hodnoty Poukázek 1 8
Minimálni polatek 0,-
Manipulační poplatek za dodani 200.‘

U Up Oeská republika Srn, Zelený oru



za Up Česká republika a ra. za Klienta

Praze V Hbnsku

20122021 Doe 20122021

Á
~K$~HŮVNA HL)NSI(O
Ad6mk~a.t 5&4?S3SOŘH*fll® 1
iČ& 64~p7 plč:c264786a7
tel. np o&dě~ení: 469 311 283
tel. tjě~sIcé gdděleM; 469 311 107




